別表２
千葉ポートタワー展示等利用申請書
令和　　　年　　　月　　　日

千葉ポートタワー館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（会社名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

次のとおり千葉ポートタワーの利用を申請します。

	利用目的

	利用内容
	（詳しい資料・写真を添付）

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（　　　日間）

＊最大４週間以内

	　　　　　時　　　　　分　　～　　　　　　時　　　　　分

＊ポートタワー営業時間の範囲内

	搬入予定日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時より概ね　　　　時間程度

	搬出予定日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時より概ね　　　　時間程度

	担当者名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　　　　／ＦＡＸ

	使用する備品
	・展示パネル（高1.8ｍ×幅4.0ｍ）　　　　　　面
・額吊りワイヤー（Ｊフック付）　　　　　　　　　　本
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）＊希望する備品に○を付け個数を記入

	以下は記入しないでください。

	千葉ポートタワー意見
	 1 管理運営上、支障・問題なし　　　2  管理運営上、支障・問題あり

	許可に際しての条件等

上記について、千葉ポートタワーでの展示を許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉ポートタワー館長　　　印